
2025 年 9月 26 日 

お客さま各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

 

割引料等計算書の書式変更についてのお知らせ 

 

 

 平素より佐賀共栄銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 今般、割引料等計算書の書式を A4 サイズの帳票から 2025（令和 7）年 10月 31 日実行分よりハガ

キ形式へ変更させていただくことになりました。つきましては、変更点をご案内させていただきま

すので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 当行は、今後ともサービスの充実に努めて参りますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

  記 

 

 

１．内容 

  割引料等計算書の書式変更 

現在 2025（令和 7）年 10 月 31 日実行分より 

A4 サイズの帳票 ハガキ形式 

※ハガキ表面下段の最終番号「B39M」が、割引料等計算書用のハガキです。 

 

別紙に変更前と変更後の書式を添付しておりますのでご参照ください。 

以 上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

事務統括部 山口 TEL:0952-22-2244 



別紙）変更前・変更後の書式 

 

【変更前】 

 

   割引料等計算書 

    

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



【変更後】※2025 年 10 月 31 日実行分より 
  
ハガキ表面 

 
 ハガキ内側（割引料等計算書） 

 

 

「B39M」 


